
UCHWAŁA NR LXXIV/520/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Gorzyce do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40), art. 6 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym ( Dz. U z 2024 r. poz. 296)  Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Gorzyce przystępuje do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” – edycja 2024. 

§ 2. Program będzie finansowany z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 3. Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzycach. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDE50E3-8778-4CA4-BABF-3C607A2552A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/520/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


